
         
 

„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

1 
 

                                                                                                                                                                                                                  
Strzelce Krajeńskie, dnia 11.06.2014r. 

 
 
RG.272.10.2014 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI NR: 24 
SPOŚRÓD POZOSTAŁYCH OFERT NA PODST. ART. 94 UST. 3  

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
W POSTEPOWANIU NA WYKONANIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 
Usługi edukacyjne w ramach projektu pn.: Akademia kompetencji zawodowych                                

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr RG.272.10.2014 na wykonanie zamówienia pn.: Usługi 
edukacyjne w ramach projektu pn.: Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-
drezdeneckim”. 
 
 
Działając w oparciu o art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu 
przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego 
pod nazwą: Usługi edukacyjne w ramach projektu pn.: Akademia kompetencji zawodowych 
w powiecie strzelecko-drezdeneckim”, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty spośród 
pozostałych ofert: 
 
1. W części nr 24: Przeprowadzenie egzaminu państwowego dla uczniów uczęszczających 
na kurs spawacza w budynku Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego                                      
im. Stefana Biedrzyckiego w Strzelcach Krajeńskich 
Do wykonania zamówienia wybrana została najkorzystniejsza oferta spośród pozostałych 
ofert - nr 2 Wykonawcy: 
 
Roberta Wilińskiego  
ul. Polna 5a  
66-540 Stare Kurowo  
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę: 5 970,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100 groszy). 
 
Punktacja:  
Cena – 85,43 pkt. 
Łącznie – 85,43 pkt. 
 



         
 

„Akademia kompetencji zawodowych w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

2 
 

UZASADNIENIE 
 

Dnia 4 czerwca 2014r. Zamawiający dokonał wyboru ofert w zakresie części                                        
nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22,23,24,25 i 28 oraz unieważnienia 
zadań częściowych nr 19,26,27 i 29. Termin podpisania umowy upłynął dnia                                          
10 czerwca 2014r. o godz. 11.00.  
Dnia 10 czerwca 2014r. o godzinie 10.49  wpłynęło pismo firmy: BEHAP-BUD s.c.                             
Ewa Eugeniusz Winiarscy ul. Grunwaldzka 71/2 32-541 Trzebinia, tj.: wykonawcy 
wybranego w zakresie części nr 24 postępowania i zawiadomionego o terminie podpisania 
umowy. Wykonawca: BEHAP-BUD s.c. Ewa Eugeniusz Winiarscy ul. Grunwaldzka 71/2                             
32-541 Trzebinia poinformował, że nie przystąpi do podpisania umowy. 
Na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający ma możliwość, w przypadku gdy Wykonawca 
uchyla się od zawarcia umowy, wybrać ofertę najkorzystniejszą  spośród przesłanych ofert 
bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny.  
 
 Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) ustalam wykonawcom termin zawarcia 
umowy na dzień 17 czerwca 2014 roku godz. 11.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego                       
w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7 66-500 Strzelce Krajeńskie. 
 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.) żądam niezwłocznego potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma na nr faksu: 95 763 11 26 lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres e-mail: rgospodarczy@fsd.pl. 

                                                                          
 
                                                                                 Starosta Strzelecko-Drezdenecki 
                                                                                                 (-) Andrzej Bajko 


